עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ת"פ 22280/04/20 – מדינת ישראל – תביעות נגב ע"י נגד פלוניע"י

בית משפט השלום דימונה

כ"ז ניסן תשפ"ג

18 אפריל 2023

ת"פ 22280-04-20 מדינת ישראל נ' פלוני ת"פ 18260-11-21 מדינת ישראל נ' פלוני

תיק חיצוני: 192550/2020

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - תביעות נגב ע"י ב"כ עו"ד ליטל פרץ ועו"ד

רמה קלימי
המאשימה

נגד
פלוניע"י ב"כ עו"ד אריאתה מסלם הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין העבירות כדלקמן:

· תקיפה הגורמת חבלה של ממש - בת זוג, בניגוד לסעיף 382(ג) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק");

· תקיפה סתם - בת זוג, בניגוד לסעיף 382(ב) לחוק;

· הפרת הוראה חוקית, בניגוד לסעיף 287(א) לחוק.

הנאשם נותן את הדין בגין שני התיקים שבכותרת, כדלקמן:

ריצוי המאסר בדרך של עבודות שירות, על כל המשתמע מכך;

ב. 12 חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסרו, והתנאי - שהנאשם לא
יעבור עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י', סימנים א', ד', ח', כנגד מי שהוא בן משפחה,

כהגדרתו בסעיף 1 (2) לחוק בית המשפט לענייני משפחה, תשנ"ה - 1995;

ג. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסרו, והתנאי - שהנאשם לא
יעבור עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י', סימנים א', ד', ח', כנגד מי שאינו בן משפחה,

כהגדרתו בסעיף 1 (2) לחוק בית המשפט לענייני משפחה, תשנ"ה - 1995;

ד. 3 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסרו, והתנאי - שהנאשם לא
יעבור עבירה בניגוד לסעיף 287 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977;

ה. פיצוי לנפגעת העבירה, רעיית הנאשם - המתלוננת, ע.ת. 2 בכתבי האישום המתוקנים, בסך 3,000 ₪.
ימים 7 בתוך למזכירות המתלוננת פרטי להעביר התביעה באחריות .15.06.23 ליום עד ישולם הפיצוי

מהיום.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים ולממונה על עבודות השירות בשב"ס.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, כ"ז ניסן תשפ"ג, 18 אפריל 2023, במעמד הצדדים.